
6 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловекой области) 

ПРИКАЗ 

!С 3, с 'i, .?.t.: I.Y 

г. Екатеринбург 

N2 
,. / 

-·· 7<-· \;). 
------

О внесении изменения в приказ Департамента по труду и занятости 

населения Свердловекой области от 19.02.2015 N!! 47 «0 признании 
утратившим силу приказа Департамента по труду и занятости населения 

Свердловекой области от 26.08.2012 .N'!! 296 «Об утверждении стандартов 
качества государственных услуг в сфере занятости населения» 

В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами 

Департамента по труду и занятости населения Свердловекой области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в наименование приказа Департамента по труду и 
занятости населения Свердловекой области от 19.02.2015 N2 47 «0 признании 
утратившим силу приказ Департамента по труду и занятости населения 

Свердловекой области от 28.06.2012 N2 296 «Об утверждении стандартов качества 
государственных услуг в сфере занятости населения» , заменив слова «26.08.20 12» 
словами «28.06.20 12». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Департамента Д.А. Антонов 


		2015-04-06T10:05:33+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




